Начальнику отдела УФМС России
по Ростовской области в г.Красный Сулин
от гражданина Петрова Сергея Александровича, проживающего
по адресу: Ростовская область,
г. Красный Сулин пер. Дегтярева д.6 кв.2

Заявление

Прошу Вас снять меня с регистрационного учета по месту пребывания по адресу: Ростовская область г. Красный Сулин пер. Дегтярева д.6 кв.2 в связи с убытием к постоянному (или к другому) месту жительства.

Буду проживать: Московская область г. Волоколамск ул. Мира дом123 корп. 2 кв.321.

02 февраля 2020 г.

__________________(Петров С.А.)

      (подпись)